

<p>11.2.4 Kavandatavate tegevuste kirjeldus ja põhjendus (teksti max pikkus 300 tähemärki)</p>	<p>8 rühma lapsed (4-5aastased) osalevad Tartu Loodusmaja lemmikloomaprogrammis, et kohtuda erinevate lemmikloomadega ning saada teadmisi kuidas hoolitseda lemmikloomade eest.</p> <p>2 rühma lapsed (6-7aastased) osalevad Luke mõise õppeprogrammis "Mõisalaste mängud looduses", et saada teada, mis on taaskasutus ja millised on looduslikud materjalid. Mõisapargis liikudes mängivad lapsed vanu mängu ning arutlevad säästvast eluviisist ja sööstvast tarbimisest.</p> <p>Programmi käigus õpivad lapsed loodusthoidvat suhtumist, keskkonnasäästlikku eluviisi ja loomadega lävimist ning nende eest hoolitsemist. Lapsed saavad uusi teadmisi ümbritsevast loodusest ja tutvuvad kodukohas erinevate looduskooslustega. Kasutades aktiivõpet suudavad märgata ja tunnetada iseennast loomade ja looduse keskel.</p>
<p>11.2.5 Projekti tulemuste kasutamine ning kaasnevad lisatulemused pärast projekti elluviimist</p>	<p>Projekti tulemusena paranevad 10 rühma laste loodusalased teadmised ja suhtumine ümbritsevasse keskkonda. Lemmikloomade programmist saadud teadmised aitavad lastel hoolitseda ka kodus olevate loomade eest. Õpetajad saavad juurde kogemusi ning õppemänge, mida lastega ka edaspidi kasutada.</p>

<p>11.3 Mõõdetavad näitajad, tulemused ja mõjud</p>		
<p>11.3.1 Keskkonnateadlikkuse lihtsustatud pr</p>		
<p>Üldharidussüsteemi õpilaste õppeprogrammi läbiviimine</p>		
<p>Väljundid</p>		
<p>Projektis osalevad klassid (rühmad)</p>	<p>rühma nimed + laste arv (max) Rännukröllid, Tantsukröllid, Moosikröllid, Rõõmukröllid, Laulukröllid, Särtsukröllid, Vembukröllid, Spordikröllid, Lustikröllid, Naerukröllid. Kokku max 200 last</p>	
<p>Klasside või rühmade arv kokku</p>	<p>10</p>	
<p>Õppeprogrammis osalevate laste arv kokku</p>	<p>200</p>	
<p>Õppeprogrammide läbiviijad</p>	<p>Asutuse nimetus ja toimumise koht</p>	<p>Programmide arv, tk</p>
	<p>Tartu Loodusmaja</p>	<p>8</p>
	<p>Luke mõis</p>	<p>2</p>
<p>Läbitavate õppeprogrammide arv kokku</p>	<p>10</p>	